
DEFTER NOTU                                         HAYAT BİLGİSİ 

MİLLİ GÜN VE BAYRAMLARIMIZ 

Milli Bayram: Atalarımızın kahramanlıklarını andığımız, milletçe kutladığımız sevinçli 

günlerimizdir. 

MİLLİ BAYRAMLARIMIZ: 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı:                                            

✱ Ülkemiz düşmanlar tarafından kuşatıldığında Atatürk milli mücadeleyi başlatmak 

için 19 Mayıs 1919 tarihinde Samsun'a çıktı. Böylece ülkenin dört bir tarafında Türk 

vatandaşları mücadeleye başladı.  

✱ Atatürk bugünü gençlere armağan etti.  
 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı: 

✱ Milli mücadele sırasında 23 Nisan 1920 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde açıldı. Halkı temsil eden milletvekilleri mecliste 

toplandı.                                                                                                     

✱ 23 Nisan 1920'de meclis açıldı aynı zamanda Atatürk tarafından çocuklara bu 

gün Çocuk Bayramı olarak armağan edildi.  
 

30 Ağustos Zafer Bayramı:                                                                                 

✱ Kurtuluş Savaşı'nı kazanarak düşmanları yendiğimiz tarih 30 Ağustos 1922 

yılıdır. O yüzden her sene 30 Ağustos, Zafer Bayramı olarak kutlanır.  
 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı:                                                                     

✱ Kurtuluş Savaşı'nı kazandıktan sonra ülkeyi bir veya birkaç kişi değil, halkın 

yönetmesi gerektiğine dair Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Cumhuriyet 

dönemine geçildi.                                                                                          

✱ Bu gün her yıl 29 Ekim'de Cumhuriyet Bayramı olarak kutlanmaya başlandı.  
 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü: 

✱ En son 15 Temmuz 2016 tarihinde ülkemiz FETÖ denilen terör örgütü 

tarafından ele geçirilmeye çalışıldı. Halkımız bir araya gelerek bu örgütün geri 

püskürttü. 

Not: Milli bayramlarda yaşadığımız coşku ile milli birlik ve beraberliğimizi güçlendi-

ririz. 


